
KODU ADI TARİH SAAT
KIM 526 ANORGANİK YAPI ANALİZİ 11/18/2023 13.30-15.00  Dr. Öğr. Üyesi SEVİL SÖYLEYİCİ
KIM 511 KİMYADA AYIRMA TEKNİKLERİ 11/20/2023 10.00-11.30  Prof. Dr. AYŞEN HÖL
KIM 518 İLERİ KOORDİNASYON KİMYASI 11/20/2023 13.00.14.30  Prof. Dr. MEHMET KARAKUŞ
KIM 523 ESER ELEMENT VE ZENGİNLEŞTİRME 11/20/2023 13.00-14.30  Prof. Dr. ÜMİT DİVRİKLİ

KIM 558 KATALİZÖR KİMYASI VE UYGULAMA 
ALANLARI 11/20/2023 13.30-15.00  Prof. Dr. RAFET KILINÇARSLAN

KIM 513 TEPKİME KİNETİK VE MEKANİZMASI 11/21/2023 09.00-10.30  Doç. Dr. RAMAZAN DONAT

KIM 524 İLERİ ORGANİK REAKSİYON 
MEKANİZMALARI 11/21/2023 10.00-11.30  Doç. Dr. AYKUT DEMİRÇALI

KIM 531 ANORGANİK SENTEZ TEKNİKLERİ 11/21/2023 13.00-14.30  Prof. Dr. EMİN ERDEM
KIM 509 İLERİ BİYOKİMYA 11/21/2023 13.30-15.00  Dr. Öğr. Üyesi KORAY ŞARKAYA
KIM 557 İLERİ ANORGANİK KİMYA 11/21/2023 14.30-16.00  Prof. Dr. EMİN KARAPINAR
KIM 549 MANYETİK REZONANS SPEKTROSKOPİSİ 11/22/2023 09.00-10.30  Prof. Dr. FİKRET KARCI

FBE 610 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE 
ETİK 11/22/2023 10.00-11.30  Dr. Öğr. Üyesi NURETTİN İLTER 

SEVER

KIM 534 FİZİKOKİMYADA SON GELİŞMELER 11/22/2023 13.00-14.30  Prof. Dr. HAMZA KORKMAZ 
ALPOĞUZ

KIM 545 İLERİ KROMATOGRAFİK YÖNTEMLER 11/22/2023 14.30-16.00  Prof. Dr. ASLIHAN ARSLAN 
KARTAL

FBE 610 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE 
ETİK 11/23/2023 13.30-15.00  Doç. Dr. SEVİLAY CENGİZ ŞAHİN

KIM 521 POLİMER SENTEZİ VE KİNETİĞİ 11/23/2023 14.30-16.00  Prof. Dr. METİN AK

KODU ADI TARİH SAAT
KIM 526 ANORGANİK YAPI ANALİZİ 1/8/2024 10.00-12.00  Dr. Öğr. Üyesi SEVİL SÖYLEYİCİ
KIM 511 KİMYADA AYIRMA TEKNİKLERİ 1/8/2024 10.00-12.00  Prof. Dr. AYŞEN HÖL
KIM 523 ESER ELEMENT VE ZENGİNLEŞTİRME 1/9/2024 14.00-16.00  Prof. Dr. ÜMİT DİVRİKLİ

KIM 558 KATALİZÖR KİMYASI VE UYGULAMA 
ALANLARI 1/9/2024 16.00-18.00  Prof. Dr. RAFET KILINÇARSLAN

KIM 513 TEPKİME KİNETİK VE MEKANİZMASI 1/10/2024 10.00-12.00  Doç. Dr. RAMAZAN DONAT

KIM 524 İLERİ ORGANİK REAKSİYON 
MEKANİZMALARI 1/10/2024 10.00-12.00  Doç. Dr. AYKUT DEMİRÇALI

KIM 531 ANORGANİK SENTEZ TEKNİKLERİ 1/11/2024 14.00-16.00  Prof. Dr. EMİN ERDEM
KIM 509 İLERİ BİYOKİMYA 1/11/2024 16.00-18.00  Dr. Öğr. Üyesi KORAY ŞARKAYA
KIM 557 İLERİ ANORGANİK KİMYA 1/12/2024 10.00.12.00  Prof. Dr. EMİN KARAPINAR
KIM 518 İLERİ KOORDİNASYON KİMYASI 1/12/2024 13.00.15.00  Prof. Dr. MEHMET KARAKUŞ
KIM 549 MANYETİK REZONANS SPEKTROSKOPİSİ 1/15/2024 14.00-16.00  Prof. Dr. FİKRET KARCI

FBE 610 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE 
ETİK 1/16/2024 10.00-12.00  Dr. Öğr. Üyesi NURETTİN İLTER 

SEVER

KIM 534 FİZİKOKİMYADA SON GELİŞMELER 1/17/2024 14.00-16.00  Prof. Dr. HAMZA KORKMAZ 
ALPOĞUZ

KIM 545 İLERİ KROMATOGRAFİK YÖNTEMLER 1/17/2024 14.00-16.00  Prof. Dr. ASLIHAN ARSLAN 
KARTAL

FBE 610 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE 
ETİK 1/18/2024 10.00-12.00  Doç. Dr. SEVİLAY CENGİZ ŞAHİN

KIM 521 POLİMER SENTEZİ VE KİNETİĞİ 1/18/2024 10.00-12.00  Prof. Dr. METİN AK

KODU ADI TARİH SAAT
KIM 526 ANORGANİK YAPI ANALİZİ 1/29/2024 10.00-12.00  Dr. Öğr. Üyesi SEVİL SÖYLEYİCİ
KIM 511 KİMYADA AYIRMA TEKNİKLERİ 1/29/2024 14.00-16.00  Prof. Dr. AYŞEN HÖL
KIM 523 ESER ELEMENT VE ZENGİNLEŞTİRME 1/29/2024 14.00-16.00  Prof. Dr. ÜMİT DİVRİKLİ

KIM 558 KATALİZÖR KİMYASI VE UYGULAMA 
ALANLARI 1/30/2024 16.00-18.00  Prof. Dr. RAFET KILINÇARSLAN

KIM 513 TEPKİME KİNETİK VE MEKANİZMASI 1/30/2024 14.00-16.00  Doç. Dr. RAMAZAN DONAT

KIM 524 İLERİ ORGANİK REAKSİYON 
MEKANİZMALARI 1/30/2024 10.00-12.00  Doç. Dr. AYKUT DEMİRÇALI

KIM 531 ANORGANİK SENTEZ TEKNİKLERİ 12/30/2024 16.00-18.00  Prof. Dr. EMİN ERDEM
KIM 509 İLERİ BİYOKİMYA 1/31/2024 10.00-12.00  Dr. Öğr. Üyesi KORAY ŞARKAYA
KIM 557 İLERİ ANORGANİK KİMYA 1/31/2024 16.00-18.00  Prof. Dr. EMİN KARAPINAR
KIM 549 MANYETİK REZONANS SPEKTROSKOPİSİ 1/31/2024 16.00-18.00  Prof. Dr. FİKRET KARCI

FBE 610 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE 
ETİK 2/1/2024 10.00-12.00  Dr. Öğr. Üyesi NURETTİN İLTER 

SEVER

KIM 534 FİZİKOKİMYADA SON GELİŞMELER 2/1/2024 10.00-12.00  Prof. Dr. HAMZA KORKMAZ 
ALPOĞUZ

KIM 545 İLERİ KROMATOGRAFİK YÖNTEMLER 2/1/2024 14.00-16.00  Prof. Dr. ASLIHAN ARSLAN 
KARTAL

FBE 610 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE 
ETİK 2/2/2024 10.00-12.00  Doç. Dr. SEVİLAY CENGİZ ŞAHİN

KIM 518 İLERİ KOORDİNASYON KİMYASI 2/2/2024 13.00.15.00  Prof. Dr. MEHMET KARAKUŞ
KIM 521 POLİMER SENTEZİ VE KİNETİĞİ 2/2/2024 16.00-18.00  Prof. Dr. METİN AK

DERSİN ADI BÜTÜNLEME SINAVI ÖĞRETİM ÜYESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ KİMYA ANABİLİM DALI ARA SINAV PROGRAMI
DERSİN ADI ARA SINAVI ÖĞRETİM ÜYESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ KİMYA ANABİLİM DALI DÖNEM SONU SINAV PROGRAMI
DERSİN ADI DÖNEM SONU SINAVI ÖĞRETİM ÜYESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ KİMYA ANABİLİM DALI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI


